
 

 

Naruszewo, dnia 17 kwietnia 2009 roku 

Nr RSG.341/5-2/09 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
„Dostawa Ŝwiru o frakcji 0-32 mm na drogi znajdujące się na terenie Gminy Naruszewo 

w ilości około 8 000 ton”  
 
1. Na podstawie art. 92 ust.  1 pkt 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) Gmina 
Naruszewo zwana dalej „Zamawiającym” zawiadamia, Ŝe w prowadzonym postępowaniu 
wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę: 

 
BUDGET Sp. z o.o. 
ul. Petofiego 4 lok. 6 
01 – 917 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta spełnia wymogi formalno – prawne SIWZ, nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
największą ilość punktów w kryterium oceny ofert.  

 
2. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Gmina Naruszewo zawiadamia,                              
Ŝe w niniejszym postępowaniu wykluczono następującego Wykonawcę :  
 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
„TRANS” Mieczysław Szymański 
Łazęki 4  
09 – 162 Nacpolsk  
 

Uzasadnienie wykluczenia  
 

Wykonawca został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp.                            
W związku z niedostarczeniem dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu do uzupełnienia, których Wykonawca został zobligowany na podstawie             
art. 26 ust. 3 Pzp pismem nr RSG.341/5-1/09 z dnia 14 kwietnia 2009 roku.  Termin na 
dostarczenie Ŝądanych dokumentów upłynął w dniu 17 kwietnia o godzinie 12. 00.  

 
3. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Gmina Naruszewo zawiadamia,                               
Ŝe w mniejszym postępowaniu odrzucono ofertę Wykonawcy : 
  
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
„TRANS” Mieczysław Szymański 
Łazęki 4  
09 – 162 Nacpolsk  
 

Uzasadnienie odrzucenia  
 
Oferta złoŜona przez Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „TRANS” Mieczysław 
Szymański została złoŜona przez Wykonawcę wykluczonego z postępowania. Odrzucenie 
oferty  unormowane jest w art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo 



zamówień publicznych. Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy ofertę wykonawcy wykluczonego                 
z postępowania uznaje się za odrzuconą. 
 
 

Pouczenie  
 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie                                   
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (. Dz. U. z 2007 r. Nr 223,                
poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – Dział VI „Środki ochrony prawnej”. Wobec czynności 
podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez 
Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, moŜna wnieść 
protest do Zamawiającego. Protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięto lub 
moŜna było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 
 
Gmina Naruszewo  informuje, Ŝe w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot 

zamówienia : „Dostawa Ŝwiru o frakcji 0-32 mm na drogi znajdujące się na terenie 
Gminy Naruszewo w ilości około 8 000 ton”  

 wpłynęły następujące oferty: 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Ilość 

uzyskanych 
punktów. 
(jedyne 

kryterium – 
cena) 

Uwagi 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo 
– Usługowe „TRANS” 
Mieczysław Szymański,  

 Łazęki 4,  
09 – 162 Nacpolsk 
Tel.023 663 – 23 – 25  

 
- 
 

Wykonawca 
wykluczony  

Oferta odrzucona 
2 Zakład Produkcyjno – 

Handlowo – Usługowy 
„UNISON” Ryszard 
Prusiński 

ul. Niezapominajki 9 
05 – 802 Pruszków  
Tel. 504 – 251 – 455  

 
91, 25 

 

3. Usługi Budowlane Sprzętem 
CięŜkim Ryszard Smółka – 
Michał Smółka  

ul. Niska 29 / 57 
01 – 046 Warszawa  
Tel. 022 838 84 – 72  

 
57, 63 

 

4. Przedsiębiorstwo MIK 
Roboty Ziemne i drogowe 
Jan Miklewski 

 Kossobudy 7 
09 – 140 RaciąŜ 
Fax. 023 679– 28 – 83   

 
60, 83 

 

5. BUDGET Sp. z o.o.  
  

ul. Petofiego 4 lok. 6 
01 – 917 Warszawa 
Fax. 022 435– 76 – 65  

 
100, 00 

Oferta  
najkorzystniejsza  

6. TRANSKOP Waldemar 
Jędraszczak  

ul. Składowa 15 
09 – 100 Płońsk  
Tel. 023 661-38-68 

 
87, 60 

 

                                                                                 

          Z powaŜaniem  

        WÓJT GMINY  

       /-/ mgr inŜ. Beata Pierścińska  

 

 

 



 

 

 

Otrzymuj ą :   

1. Strony wg wykazu znajdującego w aktach sprawy 
2. a / a  

 
 
 
Zamieszczono :  

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Naruszewie 
2. Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Naruszewie  

 


